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SƏRBƏST

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 
Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi
Ağsu şəhəri,1176 şagird yerlik 2 nömrəli tam orta məktəbin binasının 
bərpa-gücləndirilməsi və əsaslı təmiri işlərinin satın alınması ilə bağlı

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
 Açıq tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz təkliflərini 

imzalanıb möhürlənmiş ikiqat bağlamada, yazılı surətdə təq-
dim etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üs-
tünlük veriləcəkdir:

-iddiaçıların ixtisas göstəricilərinin uyğunluğu, aşağı qiy-
mət, ödəniş şərtləri, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi 
və təminat verilən istismar müddəti.

Açıq tender proseduru ilə əlaqədar məlumat almaq üçün 
əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək lazımdır.

Əlaqələndirici şəxs – Z.Quliyev.
Ünvan- Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Y.Bakuvi küçəsi 

18.
Telefon- 99412  465 -73- 48 134 .
Maraqlananlar açıq tender prosedurunun əsas şərtlər 

toplusunu 2000,0 iki min  manat məbləğdə iştirak haqqını 
aşağıda qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra yuxarıdakı 
ünvandan ala bilərlər. İştirak haqqı heç bir halda geri qayta-
rılmır. 

Bankın adı - “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ASC-nin 
 Sənaye filialı

Kod - 805603
V EN - 9900001881
M h - AZ03NABZ01350100000000002944
S. . .F.T. İBAZ Z 2
H h - AZ88 BAZ38030019441856517211
V EN - 1500016711
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təq-

dim etməlidirlər:
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi 

vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində fəaliyyəti-
ni dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan  vergi ödəyicisinin 
Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən 
edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud 
olmaması uçotda olduğu vergi orqanından alınmalıdır. Əgər 
sənəd elektron formada alınıbsa, notarial təsdiq edilməsi 
mütləqdir. 2023-cü il avqustun 28-dən sonra alınmış arayış 
qəbul ediləcəkdir  

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqan-
ları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti

- iddiaçının mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq subyektlə-
rinə aid olması ilə bağlı məlumat Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Statistika Komitəsinin arayışı. Əgər sənəd elektron 
formada alınıbsa, onda notarial təsdiq edilməsi mütləqdir  

- iddiaçının son bir ildəki əgər daha az müddət fəaliyyət 
göstərirsə bütün fəaliyyəti dövrü  maliyyə vəziyyəti barədə 
bank tərəfindən verilmiş arayış 2023-cü il avqustun 28-dən 
sonra alınmış arayış təqdim edilməlidir

- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada 
təsdiq edilmiş surətləri iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, 
nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət 
yeri göstərilməklə , ünvan və bank rekvizitləri

- iddiaçının tikinti işlərinin həyata keçirilməsi üçün müva-
fiq lisenziyaya və ya icazəyə malik olması  

- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq 
salahiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən 
sənəd vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş 
surəti və ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibar-
namə  

- iddiaçının müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə 
həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun olmaması, 
məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış 
şəxs olmaması barədə məlumat vergi oqranı və ya müvafiq 
kommerisya məhkəməsi tərəfindən təqdim olunmuş arayış. 
2023-cü il avqustun 28-dən sonra alınmış arayış təqdim edil-
məlidir

- kənar audit tərəfindən tərtib olunmuş son bir ildəki audit 
hesabatları əgər varsa  

- iddiaçının satınalma prosedurlarının başlanmasından 
əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, 
qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqa-
viləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstər-
mələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, 
yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının 
məhkəmə qaydasında qadağan edilməməsini təsdiq edən 
sənədlər Daxili İşlər Nazirliyindən və ya “ASAN Xidmət” 
Mərkəzlərindən 2023-cü il avqustun 28-dən sonra alınmış 
arayış qəbul ediləcəkdir

- tenderin əsas şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər 
sənədlər, tenderdə xarici şirkətlər iştirak etdikdə onların Azər-
baycan nümayəndəliyinin olmasını təsdiqləyən sənədlər

- iddiaçı tərəfindən doldurulmuş tenderin əsas şərtlər 
toplusunun ”Malgöndərənlərin podratçıların  ixtisas uyğun-
luğuna dair məlumat” cədvəli, təsdiqedici sənədlər əlavə 
olunmaqla əlavə 1  təqdim olunması məcburidir. Satınalma 
müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün müvafiq sahədə 
peşəkarlığının, təcrübəsinin, maliyyə imkanlarının, işçi qüv-
vəsinin, idarəetmə səriştəsinin, etibarlılığının olması barədə 
məlumatlar və müvafiq sertifikatlar əlavə edilməlidir. Müvafiq 
məlumatlar tələb olunan təsdiqedici sənədlər əlavə olunmaq-
la təqdim edilməlidir

- iddiaçı baş podratçı kimi analoji işlər üzrə bağlanmış 
müqavilənin təsdiq olunmuş surətini təqdim etməlidir oxşar 
işlərə dair son 2 ildə bağlanmış müqavilələrin surətləri ƏŞT-
nin əlavə 1-nə uyğun

- iddiaçının maddi -texniki bazası sifarişi yerinə yetirilmə-
si imkanı  haqqında məlumat ƏŞT-nin əlavə 1-nə uyğun

- sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır xarici 
dildəki tender sənədləri Azərbaycan dilində tərcümə edilmə-
lidir

- iddiaçının tender təklifi tender təklifinin qüvvədə olma 
müddəti zərflərin açıldığı gündən sonra azı 30 otuz  bank 
günü

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı 
təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə 

olma müddətindən 30 otuz  bank günü çox olmalıdır .
İddiaçılar tenderlə bağlı sualları satınalan təşkilata ün-

vanlaya bilərlər. Tender proseduru “Dövlət satınalmaları 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq keçiriləcəkdir. 

İddiaçılar tenderdə iştirak üçün yuxarıda qeyd olunan 
sənədləri 3 oktyabr 2023-cü il saat 15.00-a, tender təklifi və 
tender təklifinin bank təminatını isə 11 oktyabr 2023-cü il saat 
11.00-dək yuxarıda göstərilən ünvana təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 12 oktyabr 2023-cü il saat 15.00-da 
Elm və Təhsil Nazirliyinin Təsərrü athesablı Əsaslı Tikinti və 
Təchizat İdarəsinin iclas zalında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

“Müqəssir zövq”  
sənət prizmasında

YARAT Müasir İncəsənət Məkanının təşkilatçılığı ilə açılmış 
“Müqəssir zövq” adlı sərgidə gənc rəssamlar – Ağaəli Sədirli, 
Nailə Dadaşzadə, Mələk Bayramlı, Ağababa Bağırov, Nihad  
J., Tamerlan Xəlilov, Tamilla Məmmədova, Nigar Səmədzadə, 
Nərmin Zeynallının əsərləri nümayiş etdirlir.

İncəsənət insanı başqa canlı-
lardan fərqləndirən, onu ali varlığa 
çevirən başlıca amillərdən biridir. 
Gözoxşayan memarlıq abidələri, 
ruhumuzu oxşayan musiqi, mənalı 
şeir və rəsm əsərləri mənəviyyatı-
mızı zənginləşdirir. Belə əsərlərin 
müəllifləri adlarını tarixə qızıl hərf-
lərlə yazdırıb, “ölümsüzləşiblər”. 
Onlar yaradıcılıqları ilə insanları 
maarifləndiriblər, zövqlərini yüksəl-
diblər.

Təəssüf ki, dövrümüzdə sənətə 
qarşı müəyyən laqeydlik yaranıb. 
Pul qazanmaq istəyi yaradıcılıq 
anlayışının önünə keçib.Sənət kimi 
bizə təqdim edilən bəzi materiallar-
da müəlliflər kütlənin zövqünü yük-

səltmək əvəzinə, qazanc gətirən 
“əsərlər” yaratmağa çalışırlar. Bu da 
incəsənətin bayağılaşmasına sə-
bəb olur.  Beləliklə, yaradıcılıq səy-
ləri maddiyyata məğlub olur.

Bütün dünyada yaşanan bu ten-
densiya “Artım” layihə məkanında 
açılan qrup sərgisinin əsas tənqid  
hədəfidir. Əslində, sərginin adı sosi-
al termindir, insanın zövqünə, lakin 
cüzi günah duyğusuna verilən addır.

Sərgidə incəsənət və cəmiy-
yətdəki bayağılıq və zövqsüzlük  
bilərəkdən təhrif olunan portretlər-
lə tənqid edilir. Sərgi səthi amilləri 
qabardaraq, “şişirdilmiş sentimen-
tallıq”, “ani emosianal məmnunluq” 
və “gərəksiz istehlak” anlayışlarını 
ironik tərzdə önə çıxarır. Nümayiş 
olunan əsərlərdə cəmiyyətin də qu-
surları göstərilir.

Məsələn, Ağaəli Sədirli və Na-
ilə Dadaşzadənin “Xoşbəxt cütlük” 

fotosessiyasında düşdükləri  vəziy-
yətdən məmnun olmayan gənclərin 
suni şəkildə xoşbəxt görünməyə 
cəhd etdikləri aydın şəkildə hiss edi-
lir. Bununla müəlliflər sosial şəbəkə 
istifadəçilərinin paylaşdığı “xoşbəxt-
lik” göstəricisi olan şəkilləri tənqid 
edirlər. 

Mələk Bayramlının “Həyat, sən 
nə qəribəsən” fotoşəklində isə insan 
ömrünün fərqli məqamları göstərilir. 
Çərçivədəki hər bir element diqqətlə 
seçilib. Kənara atılmış oyuncaqlar 
bir vaxtlar insan üçün əhəmiyyət-
li olan şeylərin böyüdükdən sonra 
əhəmiyyətini itirməsinə işarədirsə, 
stolun üstünə tökülmüş qəpiklər 
maddi sıxıntılara, çoxsaylı dərman-
lar fiziki və psixoloji xəstəliklərə  
işarədir.  Müəllif  insan həyatının 
yaxşı və pis günlərini, hər kəsin qar-
şılaşa biləcəyi çətinlikləri müəyyən 
elementlərlə nümayiş etdirməyə 
çalışıb.

Ağababa Bağırovun  “Pis vərdiş-
lər” rəsmində isə ətrafda hər kəs, 
hətta balaca qız uşağı da siqaret 
çəkir. Bununla rəssam pis vərdiş-
lərə qarşı  mübarizə aparmaq lazım 
olduğunu göstərmək istəyir. 

Hər əsəri fərqli mövzuya toxu-
nan, çatışmazlıqları güzgü kimi əks 
etdirən sərgi sentyabrın 3-nə qədər 
davam edəcək.

Rüfət MƏHƏRRƏM V

Türk birliyinin Azərbaycan–Özbəkistan qaynaqları  
Böyük mütəfəkkirlər Nizami Gəncəvi və Əlişir Nəvainin yaradıcılığı tarixin 

bütün dövrlərində türk dünyasının, xüsusilə, Azərbaycan və Özbəkistan 
xalqlarının misilsiz mənəvi sərvəti sayılıb. Nizami   yaradıcılığında geniş yer 
tutan türk sevgisi Əlişir Nəvai irsində özünün yüksək zirvəsinə çatıb. AMEA-
nın Gəncə Bölməsi Nizami Gəncəvi Mərkəzinin direktoru, filologiya üzrə fəlsəfə 
doktoru Əlimuxtar Muxtarovla müsahibəmiz bu mövzudadır.    

– Əlimu tar m əllim  al larımı-
zı birlə dirən orta  dəyərlər  mənəvi 
bağlar ədə or udun vəs ərindən  

yg lərindən z  bəri dostlu  və ar-
da lığın təməlidir. zbə  airi əvai 

izamidən 300 il sonra d nyaya gəlsə 
də  onu z nə ustad sayırdı. Sonra ı 
əsrlərdə də zərbaycan– zbə istan 
ədəbi-mədəni əla ələri davam edib 
və bu g n ən y sə  səviyyədədir.

– Türkdilli klassik ədəbiyyatın 
nəhəng siması Mir Əlişir Nəvai dahi 
Azərbaycan şairi və mütəfəkkri Nizami 
Gəncəvini özünə ustad sayıb və əsərlə-
rində bunu dönə-dönə vurğulayıb. Hətta 
o, kiçik mənzuməsində Nizamini Gəncə 
torpağının yetirdiyi qüdrətli sənətkar he-
sab edib.

 əncə tor a ında yatan m qəddəs insan
eir xəzinələri yaratdı kəlamından.

Qiymətli incilərlə bəzədi b  aləmi
oxd r o incilərin sayı ld zlar kimi.
izami  b  d nyada kimi tay t tsam sənə  
eirinin q drətinə bərabər olmaz yenə. 

Məhz bu kök üstündə bitən ədəbi -
mədəni əlaqələrimizin sonrakı dövrlərinə 
aid də çoxlu tarixi faktlar var. Məsələn, 
burada qardaş özbək ədəbiyyatında Ni-
zami Gəncəviyə ilk cavab yazan sənət-
karlardan biri, X V əsrin sonu–XV əsrin 
əvvəllərində Heydər Xarəzmini xatır-
lamaq yerinə düşər. O, özbək dilində 
yazdığı  əsərinin müqəddiməsində qeyd 
edir. “Bərk həyəcanlı idim. Bu zaman, 
sanki, Nizami Gəncəvi öz mərhəmətli əl-
ləri ilə qapını açıb içəri girdi. Ayaqlarına 
yıxıldım. O lütf ilə əlimdən tutub qaldırdı, 
“dur ” – dedi: “Bu gün dövran türklərin 
dövranıdır. Uca səslə türkü oxu  Sazını 

köklə, məhəbbətlə qopuzunu əlinə al, 
türk nəğməsi yarat  Şeirdə mənim yo-
lum xoşagələndir, gülqənd kimi faydalı-
dır. Mən yazdığım xətlə qələm işlət  Mən 
keçən yola qədəm qoy ” 

Göründüyü kimi, Nizami Gəncəvi 
“mənim yolumla get” deyir. Bu yol isə 
dahi Nizaminin özünün gəldiyi, özündən 
sonra isə bəşəriyyətə, türk dünyasına, 
müsəlman aləminə miras qoyduğu   xü-
susi ilahi nizama məxsus Nizami yolu-
dur ki, o yol da akademik Rafael Hü-
seynovun təbirincə desək,  birləşdirən,  
qovuşduran, həmrəylik təbliğ edən  bir 
yoldur.

Müstəqillik illərində iki qardaş ölkə 
arasında əlaqələr daha da genişlənib. 
Dövlətlərarası münasibətlərin forma-
laşmasında Ulu öndər Heydər Əliyevin 
və zbəkistanın sabiq Prezidenti İslam 
Kərimovun müstəsna xidmətləri olub. 
1996-cı ildə Azərbaycanın zbəkistan-
da, 1998-ci ildə isə zbəkistanın Azər-
baycanda səfirlikləri fəaliyyətə başlayıb. 
Daha əhatəli qardaşlığa vəsilə olan ge-
niş üfüqlər açılıb, ölkə rəhbərlərinin döv-
lət səfərləri reallaşdlırılıb.   

Hazırda Azərbaycan– zbəkistan 
əlaqələrinin yüksək səviyyəyə çatma-

sında Prezidentlər İlham Əliyevin və 
Şavkat Mirziyoyevin şəxsi münasibət-
ləri də həlledici rol oynayır. 2022-ci il 
Azərbaycan– zbəkistan əlaqələrinin 
inkişafı baxımından xüsusilə məhsuldar 
olub. Məhz həmin il dövlətimizin başçı-
sının zbəkistana üç dəfə səfər etməsi 
Azərbaycan Prezidentinin qardaş ölkə 
ilə yaxınlığa böyük önəm verməsinin 
göstəricisidir. İki ölkə arasında bu vax-
tadək imzalanmış 160-dan çox sənəd, o 
cümlədən strateji tərəfdaşlığın dərinləş-
dirilməsi və hərtərəfli əməkdaşlığın inki-
şafına dair bəyannamə əməkdaşlıqda 
möhkəm hüquqi baza yaradıb.

– emə  ulu izaminin və əvai-
nin t r l  sevgisi bu g n ger ə liyə 

evrilib...
– Elədir ki, var. Ədəbi-mədəni 

əlaqələrin hansı dövrdən başlamasın-
dan asılı olmayaraq,  Türk dünyasının 
iki qardaş xalqının dahi mütəfəkkirləri-
nin ümumtürk mədəniyyətinə xidmətləri 
şaxələnərək, yüzillikləri geridə qoya-
raq  müasir dövrdə prezidentlərimizin   
apardıqları uğurlu siyasət nəticəsində 
dostluq və qardaşlığımızın tarixin heç 
bir dövründə çata bilmədiyi ən yüksək 
zirvəyə çatıb.

Əgər bu gün biz Türkdilli Dövlətlərin  
Əməkdaşlıq Şurasından, Beynəlxalq 
Türk Mədəniyyəti Təşkilatından, TÜRK-
SOY  Türk Birliyindən, zbəkistanda 
Heydər Əliyev adına Mədəniyyət Mərkə-
zindən,  Ortaq Türk dilindən, Beynəlxalq 
Türk Akademiyasından, Türk Dünyası-
nın Mədəniyyət Paytaxtı Şuşadan, 30 
illik işğaldan sonra Azərbaycanın Füzuli 
şəhərində qardaş zbəkistan Respub-
likasının töhfəsi olaraq Əmir Teymurun 
nəvəsi, dünya şöhrətli riyaziyyatçı, ast-
ronom Mirzə Uluqbəy adına 1 nömrəli 
orta məktəb yaradılmasından danışı-
rıqsa, bütün bunlar, təbii ki, Ulu şairlər 
Nizaminin və Nəvainin böyük diləklərinə 
və ideallarına uyğundur.

Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyasının Prezidenti, akademik İsa 

Həbibbəyli Azərbaycan– zbəkistan 
əlaqələrindən bəhs edərkən yazır: 
“Azərbaycan–özbək ədəbi əlaqələri 
qədim tarixə və böyük ənənələrə malik 
olsa da əsasən, Əlişir Nəvai üzərində 
qurulmuşdur. Böyük özbək mütəfəkkiri 
və şairi Əlişir Nəvainin adı və əsərləri 
Azərbaycan– zbəkistan ədəbi-mədəni 
əlaqələrinin bünövrəsini təşkil edir. Belə 
də demək mümkündür ki, Əlişir Nəvai 
Azərbaycan– zbəkistan ədəbi əlaqələ-
rinin rəmzidir. Əlişir Nəvainin böyük us-
tad hesab etdiyi Nizami Gəncəviyə mü-
nasibəti və Məhəmməd Füzulinin Əlişir 
Nəvai haqqındakı yüksək fikirləri xalqla-
rımız arasındakı ədəbi əlaqələrin məhək 
daşına çevrilmişdir.” 

– He  bhəs iz i  bu il av us-
tun 1– -də zərbaycanda e irilmi  

zbə istan ədəniyyəti nləri  ayın 
22–23-də arda  l ənin rezidenti 

v ət irziyoyevin l əmizə d vlət 
səfəri m nasibətlərin geni lənmə-
sinə daha g cl  stimul verəcə . u 
barədə nə deyə bilərsiniz

– zbəkistan Mədəniyyəti günlə-

rində iştirak etmək üçün Azərbaycana    
200 nəfərdən artıq ədəbiyyat, mədəniy-
yət, incəsənət xadiminin gəlməsi, cənab 
Mirziyoyevin dövlət səfəri çərçivəsində 
yüksək səviyyəli danışıqlar, Füzuli şəhə-
rində yeni evlərə köçən sakinlərlə görüş, 
məktəb açılışı və Şuşa səyahəti xalqla-
rımızın bir-birinə nə qədər yaxın oldu-
ğunu dünyaya göstərdi. Eyni zamanda, 
ilin sonunadək zbəkistanda keçirilməsi 
nəzərdə tutulan  Azərbaycan mədəniy-
yəti günləri kimi mədəni tədbirlər hər iki 
ölkə rəhbərinin siyasi iradəsinin, mədə-
niyyətə, incəsənətə, ədəbiyyata göstər-
diyi hədsiz diqqət və qayğının parlaq 
təzahürüdür. 

Yeri gəlmişkən, bir qrup nümayən-
də heyəti Gəncə şəhərinə də gəlmişdi 
və onlar, qədim Nizami yurdundan xoş 
təəssüratla ayrıldılar.

Söhbəti yazdı   
Hamlet QAS M V,   

“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri,

əncə
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